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                                                                                                            Kraków, dnia 10.02.2021 r.
ZP-271-3-1/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI IV
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-1/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.02.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 
Czy na terenie Szpitala, na którym będzie realizowana dostawa, jest możliwość wjazdu samochodu dostawczego – ciągnika siodłowego z naczepą [„TIR”]? 

Odpowiedź:
Wjazd samochodu dostawczego na teren Szpitala będzie możliwy poprzez bramę gospodarczą po uzgodnieniu terminu dostawy z Zamawiającym. Łączny tonaż samochodu dostawczego z ładunkiem - maksymalnie 15 ton.
Pytanie nr 2 

Czy Wykonawca będzie miał możliwość korzystania z windy w celu realizowania dostaw? 

Odpowiedź:
 Zamawiający informuje, że w miejscu dostawy nie ma dostępnej windy dopuszczonej do użytkowania.
Pytanie nr 3 

W jakich godzinach możliwa jest praca na terenie szpitala, tzn. dostawy oraz montaże?

Odpowiedź:
Dostawy wyposażenia powinny odbywać się w godzinach od 7.30 do 15.00. Czas prac montażowych prowadzonych po godzinie 15.00 należy uzgodnić z Zamawiającym. 
Pytanie nr 4 

Pytanie dot. pozycji 48, regał magazynowy - czy Zamawiający zaakceptuje regały magazynowe z regulacją wysokości półek co 78mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje regulacji wysokości półek co 78 mm.
Pytanie nr 5 

Do tej samej pozycji - czy Zamawiający zaakceptuje paletę kolorystyczną producenta obejmującą dwie opcje - ocynk oraz malowanie na kolor RAL 7035 [aluminium]?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje regał metalowy malowany farbą proszkową RAL 7035 (szary jasny).
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający zaakceptuje krzesło sklejkowe [poz. 54, 55] polskiej produkcji, bez poprzeczki łączącej przednią i tylną nogę, ale posiadające atest wytrzymałości zgodnie z normami PN-EN 16139:2013, PN-EN 1728:2012, PN-EN 1022:2007? Brak poprzeczki w tym wypadku nie wpływa negatywnie na trwałość i stabilność krzesła, a stanowi jedynie element ozdobny. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje krzesła z pozycji 54,55 bez poprzeczki. Poprzeczki stelaża zabezpieczają krzesło podczas sztaplowania przed rysowaniem się.
Pytanie nr 7 

Dot. pozycji 57 – fotel obrotowy- czy Zamawiający zaakceptuje jako równoważny fotel o kubełku wyściełanym atestowaną pianką ciętą?

Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje fotel o kubełku wyścielanym atestowaną pianką ciętą.
Pytanie nr 8
1. Pytanie dotyczące rolet: czy prowadnice samoprzylepne mają być płaskie, jak na zdjęciu nr 1, czy przestrzenne typu C, jak na zdjęciu nr 2? Prowadnice płaskie z naszego doświadczenia lepiej się sprawdzają- są trwalsze i lepiej trzymają się okna.
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Odpowiedź:
Należy przyjąć prowadnice przestrzenne typu C, jak na zdjęciu nr 2.

Pytanie nr 9 

Pytanie dot. pozycji 108 - pojemnik na płyn dezynfekcyjny. Czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik Merida D9P, który spełnia wymogi Specyfikacji, o wymiarach: 870mm x 210mmx285mm?
Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje pojemnik o wymiarach: 870mm x 210mmx285mm, pod warunkiem możliwości zastosowania wkładów o pojemności 500 ml.
Pytanie nr 10

Pytanie dot. pozycji 111 - pojemnik na papier toaletowy. Czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik firmy Faneco Pop Midi o zgodnych ze Specyfikacją parametrach użytkowych, ale o wymiarach 24cm x 13cm x 26cm wysokości? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje pojemnika o proponowanych wymiarach 24 x 13 x 26 cm.
Pytanie nr 11

Pytanie dot. pozycji nr 116 - wycieraczka. Czy zamawiający zaakceptuje wycieraczkę o takich samych parametrach, ale o wymiarach które są dostępne na rynku 120x80cm i 14mm grubości?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wycieraczkę o wymiarach 120 x 80 x 14 cm.
Pytanie nr 12

Konstrukcja biurek / stołów opartych na ramie: konstrukcje biurek  - czy  nogi 50x50 mogą być montowane do ramy za pomocą stałych łączników wykonanych z metali i wspawanych do konstrukcji ramy biurka? Umożliwia to także wielokrotny montaż i demontaż nogi biurka, ponad to spawana konstrukcja wpływa na większą stabilność biurka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stałych łączników wspawanych w ramę biurka.
Pytanie nr 13

Kanał kablowy: czy kanał kablowy może być wykonany z giętej blachy gr 1,5 mm z otworami do przeprowadzenia złączek kabli, z możliwością montażu w dowolnym miejscu oraz o konstrukcji spójnej z konstrukcją biurka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kanału kablowego z giętej blachy.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
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